РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от_02.03.2021____________ г. Петушки № 330_____

О выделении специальных мест для размеи(ения
печатных агитационных материалов зарегистрированных
кандидатов на территории избирательных участков
№№ 155, 157 в период проведения избирательной кампании
18 апреля 2021 года

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2006 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в Референдуме граждан
Российской Федерации», частью 7 статьи 50 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-
0 3  «Избирательный кодекс Владимирской области» и на основании предложений
территориальной избирательной комиссии Петушинского района

п о с т а н о в л я ю :

1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов
зарегистрированных кандидатов на территории каждого избирательных участков №№ 155, 157
в период проведения избирательной кампании 18 апреля 2021 года:

№
п/п

№
избирательного

участка

Место расположения
избирательного участка

Место для размещения
агитационных печатных

материалов

1. 155 Административное здание ООО
«Владимиртеплогаз»,

Петушинский филиал (г.Петушки,
ул.Полевой проезд, д.4)

Щит -  г. Петушки, ул.
Маяковского, д. 23 около

автобусной остановки

2. 157 МБОУ СОШ № 1 г.Петушки
(ул.Чкалова, д. 12)

Щит -  г.Петушки, ул.Филинский
проезд, д.7, около магазина

«Продукты»

2. Запретить размещать агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях,
сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную
ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для
голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному
опубликованию в
местного самоупра!

Глава администра!

«Вперед» и размещению на официальном сайте органов
ьного образования «Петушинский район».

А.В. КУРБАТОВ